1

  平成 28 年 1 月 29 日

各  位

会社名  株 式 会 社 三 ツ 知

代表者名 代表取締役社長 村瀬 修

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：３４３９)

  問合せ先 常務取締役

 経営企画室長  樋口 哲也

 (電 話  ０５２－７９８－１１２６)

平成 28 年６月期第２四半期の個別業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 27 年 7 月 31 日付当社「平成 27 年６月期決算短信」において

発表いたしました平成 28 年６月期第２四半期（平成 27 年７月１日～平成 27 年 12 月 31 日）の個

別の業績予想と実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想と実績値との差異について

平成 28 年６月期第２四半期個別業績予想数値と実績値との差異(平成 27 年７月１日～平成 27 年 12 月 31 日)

修正の理由

・個別

売上高につきましては、既存製品等の受注減少により、前回予想を下回りました。

利益面につきましては、全社をあげてのコスト削減に取り組んでまいりましたが、受注減少

に伴う売上総利益の減少がコスト削減額を上回り、経常利益、四半期純利益共に前回予想を下

回りました。

[業績予想に関する注意]

上記の業績予想については、現時点で入手可能な情報に基づき弊社の経営者が合理的と判断

したもので、リスクや不確実性を含んでおります。実際の業績は、様々な要因の変化により大

きく異なることがありえますことをご承知置きください。

以上

               売上高 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円 百万円 百万円 円 銭

5,225 275 213 84.28

今 回 実 績 値 （ Ｂ ） 5,197 171 126 50.12

増   減   額 （Ｂ－Ａ） △28 △103 △86

増       減       率 （％） △0.5 △37.7 △40.5

(ご参考)前年同四半期実績

(平成 27 年６月期第２四半期）
5,448 215 50 20.00